
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10785 - Poz. 2975 i 2976

2975

UCHWAŁA Nr 252/XXXII/05
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia i poboru w 2006 r. stawek opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15, art. 16 
i art. 19 pkt 1 lit. „a” w związku z art. 15 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (j. t. Dz. 
U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada Gminy Krzywcza 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Krzywcza następujące 
stawki opłaty targowej:

1) za sprzedaż z ręki  - 2,00 zł,

2) za sprzedaż z koszy i stoisk - 4,00 zł za 1m2 zajętej 
powierzchni,

3) za sprzedaż z samochodu o ładowności do 1 tony - 8,00 zł,

4) za sprzedaż z samochodu o ładowności pow. 1 tony
 - 20,00 zł,

5) inne formy sprzedaży - 8,00 zł za 1m2 zajętej powierzchni,

2. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć
            - 575,86 zł.

§ 2. Stawki, o których mowa w § 1, naliczane i pobierane 
są w dniu dokonywania sprzedaży, a ich ustalenia i poboru 
dokonuje każdorazowo Urząd Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 175/XXII/04 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia i poboru 
w 2005 roku stawek opłaty targowej.

§ 5. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
od 2006 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Wacław Pawłowski

2976

UCHWAŁA Nr 253/XXXII/05
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie określenia obowiązujących w 2006 r. stawek podatku od posiadania psów,
zasad poboru, zwolnień oraz inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 
pkt 3 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada 
Gminy Krzywcza uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psa 
w wysokości 30,00 zł rocznie.

§ 2. Podatku od posiadania psów nie pobiera się z tytułu 
posiadania psów w celu pilnowania gospodarstw domowych 
innych niż rolne – po jednym na każde gospodarstwo.

§ 3. Podatek pobiera się w połowie stawki, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4. Podatek płatny jest z góry bez wezwania w terminie 
do 30 marca każdego roku lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 5. 1. Pobór podatku na terenie gminy prowadzą Sołtysi - 
inkasenci.

2. Za inkaso podatku inkasent otrzymywał będzie 
wynagrodzenie w wysokości 20% od zainkasowanych kwot.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 176/XXII/04 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie określenia 
obowiązujących w 2005 roku stawek podatku od posiadania psów, 



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 10786 - Poz. 2977

zasad poboru, zwolnień oraz inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso.

§ 8. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
w 2006 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Wacław Pawłowski

2977

UCHWAŁA Nr 254/XXXII/05
RADY GMINY KRZYWCZA

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Krzywcza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (j. t. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.) Rada 
Gminy Krzywcza uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki podatku od środków transportowych na terenie 
Gminy Krzywcza wynoszą:

1. Od samochodu ciężarowego, w zależności od 
dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu od 3,5 tony do poniżej 
12 ton:

1) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  - 329,00 zł,

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie  - 547,00 zł,

3) powyżej 9 ton  - 657,00 zł.

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, 
stawki podatkowe określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton

 - 766,00 zł.

4. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton, stawki podatkowe określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 
i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego  - 657,00 zł.

6. Od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, stawki podatkowe określa załącznik nr 3 do uchwały.

7. Od autobusu w zależności od liczby miejsc do 
siedzenia:

1) mniej niż 30 miejsc  - 766,00 zł,

2) równej lub wyższej niż 30 miejsc  - 968,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 177/XXII/04 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od środków transportowych na terenie gminy Krzywcza.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego 
od 2006 roku.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Wacław Pawłowski


